
46 Griesheim  Wolfskehlen  Leeheim

Baustellenfahrplan, gültig ab 13.01.2025

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▼

Der Abschnitt Leeheim - Geinsheim entfällt baustellenbedingt

Montag - Freitag
Griesheim Platz Bar-le-Duc    5.23  6.23  7.23  8.23 10.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
- Schulgasse    5.25  6.25  7.25  8.25 10.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
Wolfskehlen Griesheimer Straße    5.29  6.29  7.29  8.29 10.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
- Kirchplatz    5.30  6.30  7.30  8.30 10.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
- Gernsheimer Straße    5.31  6.31  7.31  8.31 10.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
- Oderstraße    5.32  6.32  7.32  8.32 10.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
- Bahnhof Westseite    5.36  6.36  7.36  8.36 10.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
- Lise-Meitner-Str.    5.38  6.38  7.38  8.38 10.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
Leeheim Ostring    5.42  6.42  7.42  8.42 10.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
- Backhausstraße    5.43  6.43  7.43  8.43 10.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
- Geinsheimer Straße    5.45  6.45  7.45  8.45 10.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45

46 Leeheim  Wolfskehlen  Griesheim

Baustellenfahrplan, gültig ab 13.01.2025

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▲

Der Abschnitt Geinsheim - Leeheim entfällt baustellenbedingt

Montag - Freitag
Leeheim Geinsheimer Straße    5.08  6.08  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 13.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
- Backhausstraße    5.09  6.09  7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 13.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Ostring    5.10  6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 13.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Wolfskehlen Bahnhof Westseite    5.15  6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 13.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
- Lise-Meitner-Str.    5.17  6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 13.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
- Oderstraße    5.21  6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 13.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
- Gernsheimer Straße    5.22  6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 13.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
- Kirchplatz    5.24  6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 13.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
- Griesheimer Straße    5.25  6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 13.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
Griesheim Schulgasse    5.29  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 13.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
- Platz Bar-le-Duc    5.31  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 13.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31


	Linie "46"
	Griesheim # Wolfskehlen # Leeheim 
	Mo-Fr

	Leeheim # Wolfskehlen # Griesheim 
	Mo-Fr



